
 
Kom og mød Gregory Bateson i levende billeder

 
Det er os en stor fornøjelse at invitere til en dag i selskab med
Gregory Bateson og hans liv og tanker, som de er skildret af
hans datter Nora Bateson i filmen ”An Ecology of Mind”
 

 
"An Ecology of Mind" er en portrætfilm om Gregory Bateson.
 
Den handler om ham og hans arbejde som antropolog, filosof, forfatter
og system-teoretiker, og er instrueret og produceret af Nora Bateson.
 
Filmen indeholder blandt andet en række endnu ikke viste optagelser
fra Batesons arbejde i New Guinea i 1930´erne samt interviews med
både Bateson og nogle af de folk, der har arbejdet sammen med ham.
 
I filmen beskriver Nora Bateson sin far som en mand, der studerede ”…
the interrelationships of the complex systems in which we live with a
depth motivated by scientific rigor and caring integrity”.

Gregory Bateson’s teoretiske bidrag i form af blandt andet “double bind”
-teorien, “mønstre, der forbinder” og ”forskellen, der gør en forskel” er
den dag i dag vigtig inspiration for både akademikere og praktikere på
tværs af en lang række fagområder - antropologi, psykiatri/psykologi,
organisation og ledelse, pædagogik, informationsvidenskab, science,
byplanlægning, biologi og økologi.
 
Den er en konstant inspiration – blandt andet fordi den inviterer os til at
tænke om verden og handle i verden på nye måder.

Eller sagt med Nora Batesons ord: ”It is an invitation to ask the kinds of
questions that could help thread the world back together from the
inside…” 

Arrangementet laves i samarbejde med Nora Bateson og Københavns
Universitet. Det foregår onsdag den 24. august 2011, kl. 10-16:30.
Prisen er kr. 1.400,- ex. moms.
 
Arrangementet er åbent for alle, så du er velkommen til at sende
invitationen rundt i dit netværk.
 

 

 Netværk - ALUMNI 2011/12

Programmet for den kommende
ALUMNI sæson 2011/12 ligger nu
klar. Find det her.
 
Er du tidligere MacMann Berg
studerende, og har du ikke fået
tilsendt en invitation per email, så
klik dig ind på vores hjemmeside
og se, hvordan du bliver del af
MacMann Bergs netværk ALUMNI.

Læs mere »
 
 

 Go' Eftermiddagsmøder

Der er få ledige pladser:
 
Trivsel og sygefravær-
systemiske erfaringer:
1. juni kl. 13-15, Kbh. k
 
Organisatorisk anerkendelse:
21. juni kl. 13-15, Kbh. K
22. juni kl. 13-15, Aarhus

Læs mere »
 
 
MacMann Berg på Facebook -
vil du være ven?

Få inspiration, deltag i aktuelle
debatter om systemisk
anerkendende ledelse, og få et
indblik i de små og store ting, der
rører sig i MacMann Berg. 

Læs mere om os på
Facebook»
 
 
 



 
Du kan læse mere om programmet for dagen på
www.macmannberg.dk og tilmelde dig.       

På www.anecologyofmind.com kan du læse om
filmen samt se en smagsprøve.

 
Vi glæder os til at se dig til en inspirerende dag

af de sjældne!
 

 
 

Søger du en strategisk orienteret leder- og konsulent-
uddannelse? – så se her, hvilke muligheder MacMann Berg
tilbyder
 
Hos MacMann Berg kan du tage vores leder- og konsulentuddannelse
som en kompetencegivende Executive Master eller som en 1-årig
leder- og konsulentuddannelse uden opgaveskrivning.
 
Har du allerede en systemisk uddannelse fra MacMann Berg eller anden
lignende udbyder, kan du bygge videre på dit teoretiske fundament og
praksis for eksempel gennem en kompetencegivende
suppleringsuddannelse. Kig på vores hjemmeside under åbne
uddannelser.
 
 
 

Æstetik og passion i ledelse – i Italien?
 
Tilbuddet om 3 inspirerende og lærerige
dage i Italien gælder stadig.
 
Hvis du henviser en deltager til én af vores
uddannelser, kvitterer vi med en tur til
Umbrien den 27.-29. sept., hvor vi skal bo
på Torre del Melograno (Granatæbletårnet).
 
På www.macmannberg.dk kan du læse
mere om, hvad du skal gøre for at komme
med.
 
 
 
 
MacMann Berg ønsker alle en rigtig dejlig weekend

med sol og lune hveder!

Ændring af tilmelding, klik her  
Tip en ven, klik her  
Ønsker du ikke at modtage flere nyhedsbreve, så klik her 


